

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úprava lůžkového oddělení 1.etapa-vytápění

KSO:
Místo: Jablunkov

CC-CZ: 1264
Datum: 07.06.2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **657 198,23**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	657 198,23	21,00%	138 011,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK 795 209,86**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava lůžkového oddělení 1.etapa-vytápění

Místo: Jablunkov

Datum: 07.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 657 198,23

HSV - Práce a dodávky HSV	4 351,58
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 351,58
PSV - Práce a dodávky PSV	601 806,65
713 - Izolace tepelné	5 821,24
733 - Ústřední vytápění - potrubí	139 764,82
734 - Ústřední vytápění - armatury	78 301,87
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	377 918,72
OST - Ostatní	51 040,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava lůžkového oddělení 1.etapa-vytápění

Místo: Jablunkov

Datum: 07.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							657 198,23	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 351,58	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				4 351,58	
1	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,823	197,00	1 147,13	CS ÚRS 2017 01
2	K	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	58,230	15,00	873,45	CS ÚRS 2017 01
	WV		5,823*10 Přepočtené koeficientem množství		58,230			
3	M	979p1	poplatek za skládku	t	6,660	350,00	2 331,00	CS ÚRS 2017 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				601 806,65	
D	713		izolace tepelné				5 821,24	
4	K	713463111	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy staženými drátem 1x D do 100 mm	m	130,000	30,00	3 900,00	CS ÚRS 2017 01
5	M	283770940	izolace potrubí Mirelan Pro 15 x 9 mm	m	130,000	14,00	1 820,00	CS ÚRS 2017 01
6	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	57,200	1,77	101,24	CS ÚRS 2017 01
D	733		Ústřední vytápění - potrubí				139 764,82	
7	K	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	170,000	17,00	2 890,00	CS ÚRS 2017 01
8	K	733191922	Navazání odbočky na potrubí ocelové závitové DN 10	kus	14,000	163,31	2 286,34	CS ÚRS 2017 01
9	K	733191923	Navazání odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15	kus	94,000	210,00	19 740,00	CS ÚRS 2017 01
10	K	733222202	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1	m	205,000	298,00	61 090,00	CS ÚRS 2017 01
11	K	733222203	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1	m	95,000	339,00	32 205,00	CS ÚRS 2017 01
12	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1	kus	14,000	120,00	1 680,00	CS ÚRS 2017 01
13	K	733224223	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 18x1	kus	94,000	126,00	11 844,00	CS ÚRS 2017 01
60	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	300,000	14,00	4 200,00	CS ÚRS 2017 01
14	K	733890801	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,170	912,00	155,04	CS ÚRS 2017 01
15	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	1 360,904	2,70	3 674,44	CS ÚRS 2017 01
D	734		Ústřední vytápění - armatury				78 301,87	
16	K	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů do G 1/2	kus	94,000	64,00	6 016,00	CS ÚRS 2017 01
17	K	734209112	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 3/8	kus	14,000	54,00	756,00	CS ÚRS 2017 01
18	M	734209112p1	radiátorový ventil s přednastavením DN 10	kus	7,000	398,00	2 786,00	CS ÚRS 2017 01
19	M	734209112p2	regulační uzavírací šroubení s vypouštěním DN 10	kus	7,000	298,00	2 086,00	CS ÚRS 2017 01
21	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1/2	kus	94,000	57,00	5 358,00	CS ÚRS 2017 01
22	M	734209113p1	uzavírací šroubení s vypouštěním pro tělesa VK DN15	kus	22,000	562,00	12 364,00	CS ÚRS 2017 01
23	M	734209113p2	radiátorový ventil s přednastavením DN 15	kus	25,000	398,00	9 950,00	CS ÚRS 2017 01
24	M	734209113p3	uzavírací šroubení regulační s vypouštěním DN 15	kus	25,000	298,00	7 450,00	CS ÚRS 2017 01
25	M	734209113p4	termostatická hlavice pro otopné tělíska a tělesa Klasik v provedení pro veřejné budovy	kus	32,000	510,00	16 320,00	CS ÚRS 2017 01
26	M	734209113p5	termostatická hlavice pro tělesa VK v provedení pro veřejné budovy	kus	22,000	510,00	11 220,00	CS ÚRS 2017 01
27	K	734211113	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 10 do 120° C otopných těles	kus	54,000	64,00	3 456,00	CS ÚRS 2017 01
28	K	734294104p	Růžice dělená krycí do G 3/4	kus	60,000	5,00	300,00	CS ÚRS 2017 01
29	K	734890801	Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,042	691,00	29,02	CS ÚRS 2017 01
30	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	780,910	0,27	210,85	CS ÚRS 2017 01
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				377 918,72	
31	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového žlábkového	m2	220,000	23,00	5 060,00	CS ÚRS 2017 01
32	K	735151591	Otopné těleso panelové Klasik typ 22 výška/délka 900/400 mm	kus	7,000	3 668,00	25 676,00	CS ÚRS 2017 01
33	K	735151593	Otopné těleso panelové Klasik typ 22 výška/délka 900/600 mm	kus	3,000	4 189,00	12 567,00	CS ÚRS 2017 01
34	K	735151595	Otopné těleso panelové Klasik typ 22 výška/délka 900/800 mm	kus	3,000	5 008,00	15 024,00	CS ÚRS 2017 01
35	K	735151597	Otopné těleso panelové Klasik typ 22 výška/délka 900/1000 mm	kus	2,000	5 832,00	11 664,00	CS ÚRS 2017 01
36	K	735151600	Otopné těleso panelové Klasik typ 22 výška/délka 900/1400 mm	kus	7,000	7 473,00	52 311,00	CS ÚRS 2017 01
37	K	735151601	Otopné těleso panelové Klasik typ 22 výška/délka 900/1600 mm	kus	2,000	8 298,00	16 596,00	CS ÚRS 2017 01
38	K	735151623	Otopné těleso panelové Klasik typ 33 výška/délka 300/2000 mm	kus	1,000	6 900,00	6 900,00	CS ÚRS 2017 01
39	M	735151661p1	ocelové deskové těleso v provedení ventilkompakt hygieny typ 30, výšky 300, délky 2300	kus	17,000	7 250,00	123 250,00	CS ÚRS 2017 01
40	M	735151661p2	ocelové deskové těleso v provedení ventilkompakt hygieny typ 30, výšky 300, délky 2600	kus	2,000	7 680,00	15 360,00	CS ÚRS 2017 01
41	M	735151661p3	ocelové deskové těleso v provedení ventilkompakt hygieny typ 30, výšky 600, délky 1400	kus	3,000	6 975,00	20 925,00	CS ÚRS 2017 01
42	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých do 1140 mm	kus	15,000	243,00	3 645,00	CS ÚRS 2017 01
43	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých do 1600 mm	kus	9,000	262,00	2 358,00	CS ÚRS 2017 01
46	K	735159330	Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 1980 mm	kus	3,000	357,00	1 071,00	CS ÚRS 2017 01
61	K	735159340	Montáž otopných těles panelových třířadých mimo těles Korado Radik délky do 2820 mm	kus	20,000	442,00	8 840,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	735164271	Otopné těleso trubkové výška/délka 1830/450 mm	kus	7,000	2 396,00	16 772,00	CS ÚRS 2017 01
48	K	735164512	Montáž otopného tělesa trubkového Korolux Rondo na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm	kus	7,000	199,00	1 393,00	CS ÚRS 2017 01
62	M	73516pc	třítaková zkouška otopného tělesa	kus	54,000	151,00	8 154,00	CS ÚRS 2017 01
49	K	735191904	Vyčištění otopných těles litinových proplachem vodou	m2	600,000	8,00	4 800,00	CS ÚRS 2017 01
50	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	50,000	17,00	850,00	CS ÚRS 2017 01
51	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	500,000	8,00	4 000,00	CS ÚRS 2017 01
52	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	600,000	13,00	7 800,00	CS ÚRS 2017 01
53	K	735890801	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	t	5,611	811,00	4 550,52	CS ÚRS 2017 01
54	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	3 695,665	2,26	8 352,20	CS ÚRS 2017 01

D	OST	Ostatní					51 040,00	
57	M	1	topná zkouška	hr	72,000	220,00	15 840,00	CS ÚRS 2017 01
58	M	2	výregulování systému včetně vyhotovení protokolu	hr	80,000	220,00	17 600,00	CS ÚRS 2017 01
59	M	3	nápojení na stávající systém	hr	80,000	220,00	17 600,00	CS ÚRS 2017 01